UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

PORTARIA N°01/2017 DE 22 DE MARCO DE 2017.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,
no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o disposto no Anexo II da Resolução
n°01/2014/CONSUP/UFCA que dispõe sobre a
regulamentação do programa de Educação
Tutorial -PET no âmbito da Universidade
Federal do Cariri
RESOLVE:

Artl° Designar os membros docentes para compor a banca do processo seletivo PET Design
de Produto, período 2017.1:

1- MEMBROS DOCENTES:

NOME CURSO

Alberthy Alysson Coelho Bernardo
Docente do Curso Design de Produto

Fernanda Loss Justo Docente do Curso Design de Produto

Cristina Rejane Feitosa Silva Tutora PET Design de Produto

1- MEMBRO DISCENTES:

NOME MATRÍCULA N° CURSO

Pedro Henrique de Oliveira 358116 PET -Design de Produto

Art.2° Essa Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

ERICS.O ' A 'O CORIOLANO
or de Ensino - PROEN

UNIVERSIDADE

Av. Tenente Rocha, s/n° 1 Cidade Universitária -55(88)3572-7200
FEDERAL DO CARIRI

Juazeiro do Norte/ CE 1 CEP: 63.048-080 +55(88) 3572-7201

User
Retângulo

User
Máquina de escrever
ORIGINAL ASSINADO